
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 січня 2019 року № 29

Про затвердження статуту комунального
підприємства «Мар’янівське, 1»

Керуючись пунктом 5 статті 57 Господарського кодексу України, статтею
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,рішенням 4-ї сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 6.02.2018 № 128 «Про внесення
змін до статуту КП «Мар’янівське, 1», виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Змінити назву комунального підприємства «Мар’янівське, 1»
Мар’янівської сільської ради Гребінківського району Полтавської області на
комунальне підприємство «Мар’янівське, 1» Гребінківської міської ради у
зв’язку з виключенням зі складу засновника Мар’янівської сільської ради
Гребінківського району Полтавської області (код ЄДРПОУ 22526748) та
включенням до складу засновників Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ
13956272).

2. Затвердити статут комунального підприємства «Мар’янівське, 1»
Гребінківської міської ради у новій редакції (додається).

3. Доручити директору комунального підприємства «Мар’янівське, 1»
Гребінківської міської ради провести реєстрацію статуту підприємства
відповідно до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови В. Зінченка.

Міський голова В. Колісніченко


